2

Дело     № 2-39-01/2022
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

30 мая 2022 года                                                                       г.Евпатория

Суд в составе: председательствующего – мирового судьи судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Фроловой Е.А.,

при секретаре судебного заседания – Какирцевой Т.А.,
с участием представителя истца – Измоденова Д.В.,

представителя ответчика – Черней И.В.,

представителя третьего лица ООО «Вест Крым» - Давыденко С.Г.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Артеменко Антона Сергеевича к Столетней Валентине Павловне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований, на стороне ответчика -  Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТ КРЫМ», Бочарова Ольга Вячеславовна, Елина Ольга Дмитриевна, о возмещении ущерба, причиненного заливом жилого помещения,

РЕШИЛ:

В удовлетворении иска Артеменко Антона Сергеевича к Столетней Валентине Павловне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований, на стороне ответчика -  Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТ КРЫМ», Бочарова Ольга Вячеславовна, Елина Ольга Дмитриевна, о возмещении ущерба, причиненного заливом жилого помещения – отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано путем подачи апелляционной жалобы в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка №39 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым в течение месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме.

Мировой судья

       Е.А.Фролова